РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» августа  2024 года                                                                                   № 13
с. Кучук

	Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муници-пального образования Кучукский  сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Кучукского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год (приложение).
2.Обнародовать настоящее решение в установленном  порядке на информационном стенде в Администрации сельсовета, а также на информационном стенде в с. Кучук, с. Батурова, с. Сибирка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  сельского Совета депутатов по  социально- экономическому  развитию,  бюджету  и  благоустройству. (Бобину Н.Н.)
Приложение:  1л. в 1 экз.

 Глава сельсовета                                                                    З.Н. Солодовникова

                                                                                    Приложение к решению
                                                                     сельского Совета депутатов № 13
                                                                                            от 20 августа 2024 года

План приватизации муниципального имущества муниципального                                образования Кучукского сельсовет Шелаболихинского района
  Алтайского края на 2024 год

	Наименование имущества
	Характеристика
имущества
	Предполагаемый доход
[bookmark: _GoBack]от продажи
имущества, руб.
	Предполагаемые сроки
 приватизации имущества

	Здание дома культуры (строй
материалы)

	Нежилое здание (стройматериалы)
	174315
	второе полугодие 2024